
Protokół nr 7/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

przeprowadzonego  w dniu 28.08.2023 r. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Stwierdzenie quorum 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

5. Projekt uchwały: 

a. w sprawie w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Masłów w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

b. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029 

6.  Zakończenie obrad 

Ad.1 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku poz. 3838) 

w dniu 28 sierpnia 2023 roku o godzinie 14:30 w trybie stacjonarnym odbyło się posiedzenie 

Komisji Oświaty, Kultury. Pomocy Społecznej i Promocji Gminy. 

Wspólne posiedzenie przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.  

Posiedzenie Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej i Promocji Gminy, przewodniczył 

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej i Promocji Gminy – Wojciech 

Haba. 

Ad.2 

Stwierdzenie quorum. 

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 4 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest 

podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. Lista obecności członków komisji 

zostanie wygenerowana z systemu (posiedzenie zdalne). 

 

 



Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów przyjęła 

porządek obrad w głosowaniu 4 „za” 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści 

zawartych w protokole. 

Komisja w głosowaniu  4 „za”, jednogłośnie przyjęła protokół nr 5/2023 poprzedniej Komisji 

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 

Masłów w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy przedstawiła Kierownik GOPS - Aneta 

Kułak 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały z autopoprawką w głosowaniu 4 „za”. 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy przedstawił Skarbnik Gminy – 

Robert Szechnicki. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały z autopoprawką w głosowaniu 4 „za”. 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 

2023 – 2029, przedstawił Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, zmiany  wynikają ze zmian 

wprowadzonych do uchwały budżetowej. Radny A. Pedrycz zapytał o cenę za pobyt w Żłobku 

Samorządowym oraz jaki koszt ponosi dodatkowo Gmina - Wójt odpowiedział na zadane pytania, 

wspomniał o dofinansowaniu z programu „Maluch plus”. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały z autopoprawką w głosowaniu 4 „za”. 

 

 



Ad. 8 

Sprawy inne. 

 

Ad. 9 

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 16:34. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji 

podziękował za udział w komisji i  zakończył obrady Komisji Oświaty. 

Protokolant: Aneta Krawczyk                                            

                     Wiceprzewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                            

                                                     Artur Lis 

 


